
 

 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Helfertova 2040/13, 613 00 Brno–Černá Pole    I    Anglická 140/20, 120 00 Praha-Vinohrady 

+420 541 211 528    I    recepce@akfiala.cz    I    www.akfiala.cz 

IČO: 28360125    I    DIČ: CZ28360125   1 I 3 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

30.05.2024    I    Brno 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou na území Kraje Vysočina od roku 

2024 - oblast č. 8 

spisová značka zadavatele: KVAD2408 

evid. číslo veřejné zakázky: Z2024-020279 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL: 

Kraj Vysočina 

se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

IČO: 70890749 

(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

se sídlem Helfertova 2040/13, Brno, PSČ 613 00 

IČO: 28360125 

(dále jen „zástupce“)  

Zástupce je v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), pověřen prováděním úkonů podle zákona v tomto 

zadávacím řízení. 



 

  2 I 3 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

1) 

Dotaz: 

„Příloha č. 7 TPS – Přesahy na mezikrajských linkách definuje na straně č. 11 grafiku LCD dle 

objednatele linky, tj. grafiku kraje Vysočina. Současně na straně č. 37, bod 9 je požadována 

grafika PID. Uchazeč žádá u přesnění, jaké grafické zobrazení na LCD panelech má být u 

mezikrajských linek použito.“ 

Odpověď: 

V bodě 9 na straně 3 Přílohy č. 7 TPS – Přesahy na mezikrajských linkách je uvedeno, že LCD na 

mezikrajských linkách bude využívat grafiku objednatele linky, a to v celé délce. Na území PID 

musí LCD zobrazit v detailu zastávky i info o pásmu do které zastávka patří a v které se vozidlo 

aktuálně nachází. Pokud LCD nemá implementované zobrazení pásma/zón je potřeba 

dovybavit vozidla zobrazovačem času a pásma. Pro odbavení v PID je důležité po celou dobu 

jízdy vozidla na území Prahy a Středočeského kraje zobrazovat pásmo a čas. 

2) 

Dotaz: 

„Návrh smlouvy, článek 3. Výpočet odměny, odstavce 3.4 – 3.6: Zadavatel v těchto odstavcích 

upravuje způsob úpravy Nabídkové ceny v závislosti na změně cen nákladových vstupů tím 

způsobem, že poměřuje stanovené období v různé délce vůči referenčním hodnotám, které 

odpovídají statistickým datům za kalendářní rok 2023. V zadávací dokumentaci předešlých 

oblastí (1-6) jsou jako referenční hodnoty použita statistická data za rok 2022. Uchazeč žádá o 

potvrzení, že se nejedná o administrativní chybu a bude tedy indexace oproti předešlým 

oblastem odlišná.“ 

Odpověď: 

Zadavatel potvrzuje, že se o administrativní chybu nejedná.  



 

  3 I 3 

PODPIS 

Kraj Vysočina 

v z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jan Tejkal, advokát 

(elektronicky podepsáno) 

 


		2024-05-30T13:42:15+0000
	Mgr. Jan Tejkal




